

## PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 62187602

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 30237200-1

Pretul estimativ: 14.576,57 RON - 14.576,57 RON

Descriere: USB Flash Drive Kingston, DataTraveler Kyson, 32GB, USB 3.2, metalic /SANDISK MEMORY STICK 32GB SDCZ73-032-G46-USB buc 30 26.89 806.72 153.28 2 KINGSTON SSD 256GB 2.5 INCH SATA SKC600/256G buc 10 183.40 1834.03 348.47 1 DELL KIT TASTATURA+MOUSE KB216+MS116 WIRED buc 30 71.43 2142.86 407.14 2 DELL KIT TASTATURA+MOUSE WL KM636 580-ADFW-DL buc 10 116.60 1165.97 221.53 3 LOGITECH MOUSE WL M171 BK buc 10 47.73 477.31 90.69 1 DURACELL BATERIE R3 AAA BLISTER 4 BUC buc 15 8.91 133.61 25.39 2 DURACELL BATERIE R6 AA BLISTER 4 BUC buc 15 8.91 133.61 25.39 1 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 0.5m, albastru buc 50 2.06 102.94 19.56 2 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 1m, alb buc 50 2.68 134.03 25.47 3 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 3m, albastru buc 25 4.15 103.78 19.72 4 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 5m, albastru buc 20 6.51 130.25 24.75 5 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 10m, albastru buc 10 11.22 112.19 21.32 6 Cablu UTP Well, cat6, patch cord, 15m, gri buc 10 16.81 168.07 31.93 7 Cablu Displayport tata - HDMI tata 2m 1080p Well buc 10 16.72 167.23 31.77 8 Cablu HDMI - DVI-D 24+1-Pini tata 2m anthracit, Nedis buc 10 37.56 375.63 71.37 9 WELL CABLU HDMI-DP 2M buc 5 19.19 95.97 18.23 10 WELL CABLU DP-DP 2M buc 5 19.19 95.97 18.23 11 Switch D-Link DGS-1100-08V2, 8 porturi Gigabit, Capacity 16Gbps, 8K MAC, Desktop, Easy Smart, fanless, metal Specificatii buc 10 134.29 1342.86 255.14 1 Prelungitor Well, 8 prize, 3m, 4x USB, cu protectie, cablu 3xg1.5mmp buc 10 104.37 1043.70 198.30 2